
Pedagogická
fakulta

i,!1 1 {1liLr,1!lii|]

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
|.J t t i r"rrl rl i i, ! i_.: i : i., ;t i l i i,i r.r : : ll ; ; ; :,t

] ,( l l\" i
i. | .^,\ \.l 1,, l 1.., I i \,, !,,

l

l noet. kostelecká
ll osobní číslo:
I

l
I

1

P18455
i
!

Jméno a příjmení
studenta/tky:

Studijní program:

Studijní obor:

Katedra: i KPES
!
I

] Speciálnípedagogika
L_ . 

-. 
.--,

I

I Speciální pedagogika předškolního věku - učitelství pro mateřské školy
t*-_ *" " --

i
l
1

i

Akademický rok:
l""'-
| 2o2o/21

l
1

l

Název práce: kampaně MeToo

**]
i

l
l
]

i

Vedoucí práce: I Zur.n. Bílková
l

]

]

Éormulace cílů:

cíle jsou jasně formulovány

§truktura práce odpovídá cílům:

zcela odpovídá

Jednotlivé části práce:

jsou pro celek podstatné

Teoretická a empirická část práce jsou:

provázané

ttlaplnění cílů práce:

Xnnn cíle nejsou korektně formulovány

Xnnn neodpovídá

Xtrnn nejsou podstatné

nXtrn neprovazane

cíle práce naplněny nXntr nenaplněny



Zvolené metodoIogické řešení:

odpovídá cílům práce

Adekvátní použití výzkumných metod, metodických postupů:

t23l\

neodpovídá cílům práce

neadekvátní

neodpovídá typu práce,

není srozumitelný

problému:

l).:J

nedostatečná

některé části práce nejsou dostatečně
dopracované, dokončené

nXtrtr nedostatečná ( neod povídající)

trXnD zdroje nejsou aktuální

nDtrX práce neobsahuje zahraniční zdroje

XXnn
Xtrnn
trnXn

]il3§ltrXnn
zcela adekvátní

Způsob prezentace problému/tématu :

přiměřený a jasný

Úroveň interpretace a diskuze k řešenému

dostatečná

Propracovanost práce:

práce je ve všech svých částech
přiměřeně propracovaná

i, :i 3 í.j

DXI!
1,.1

práce s odbornou !iteraturou:

výborná

Aktuálnost použitých zdrojů:

zdroje jsou aktuální

Zahraniční zdroje:

práce obsahuje relevantní zahraniční
zdroje

Relevance a validita zdrojů:

relevantní trXntr nerelevantní

citační norrna:

zcela dodržena nXnn nedodržena



1,1];l l:1]i],],]]]' ; .|

StyI istická vyspělost:

odpovídá úrovni odborného stylu

Gramatická úroveň:

neobsahuje gramatické chyby

Odborný jazyk:

odpovídá

Práce obsahuje požadované náležitosti:

Grafická úroveň práce:

vyhovující

§truktura a členění práce:

nnntr neodpovídá požadované úrovni

obsahuje velké množství
gramatických chybnnnn

používá výborně t]ntrtr

Xn!n neodpovídá stanoveným požadavkům

obsahuje nXnn neobsahuje

§l

|]J

XnIn nevyhovující

vyhovující XIt]n nevyhovující

Autorka se věnuje citlivému tématu zneužívání dětí, zajímá ji zejména informovanost mládeže o této
problematice, toto pojetí se jevíjako vhodné, protože každý příspěvek k cílenému zaměření prevence této
problematiky je užitečný.
Bohužel se autorce nepodařilo zcela naplnit cíl práce, se svými výsledky zůstává hodně na povrchnÍ,

popisné hladině a málo svá zjištění diskutuje. Také vybavení práce bibliografickými zdroji by mohlo být

větší. Bohužel se vzhledem k epidemiologické situace nepodařilo doplnit dotazníkové ŠetřeníjeŠtě
plánovanou metodou focus group, která by dotazníková data doplnila.
otázka k obhajobě: Ve vašem výzkumu se ukazuje, že celosvětově probíhající kampaně si čeští dospívající

s tématikou příliš nespojují. Jaké preventivníaktivity by podle Vás spíše vzbudily jejich pozornost, který

v poslední době celospolečensky diskutovaný fenomén to podle Vás dokázal?



laevyhověl

n
dobře

n
velmidobře

X

Navrhovaná klasifikace slovně:

výborně

Tlll

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

NE

n
ANo

X

Podpis vedoucí/ho práce:
|---**--^-lDatum: 
i 
20.5.2021, 

ii."*-..."...í


